



1.1.0.9	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.10	Контрактный управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.11	Тренер (плавание)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.12	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.О. директора \_\_\_\_\_ (должность)       \_\_\_\_\_ (подпись)      Матевосян Артур Асканазович \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)      24.01.2020 \_\_\_\_\_ (дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХЧ \_\_\_\_\_ (должность)       \_\_\_\_\_ (подпись)      Буракова Ольга Александровна \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)      24.01.2020 \_\_\_\_\_ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством \_\_\_\_\_ (должность)       \_\_\_\_\_ (подпись)      Бычкова Нелли Евгеньевна \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)      24.01.2020 \_\_\_\_\_ (дата)

Заместитель директора \_\_\_\_\_ (должность)       \_\_\_\_\_ (подпись)      Чалов Иван Олегович \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)      24.01.2020 \_\_\_\_\_ (дата)

Инструктор-методист \_\_\_\_\_ (должность)       \_\_\_\_\_ (подпись)      Бривина Ульяна Эдуардовна \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)      24.01.2020 \_\_\_\_\_ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1126 \_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов)       \_\_\_\_\_ (подпись)      Каширина А.И. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)      25.12.2019 \_\_\_\_\_ (дата)